

**Årsredovisning**  
för  
**Henrik M Jönssons Aktiebolag**  
556901-8376

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Henrik M Jönssons Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 19 juni 2023



Henrik Jönsson

Styrelsen för Henrik M Jönssons Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva marknadsföring inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 207	278	0	110	0
Resultat efter finansiella poster	183	-2 494	3 220	-976	5 349
Soliditet (%)	74	73	75	69	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	30 725 926	-2 494 139	28 281 787
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-2 494 139	2 494 139	0
Årets resultat				183 091	183 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>28 231 787</b>	<b>183 091</b>	<b>28 464 878</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 231 787
årets vinst	183 091
	<b>28 414 878</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	28 414 878
	<b>28 414 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 207 000	278 301
Övriga rörelseintäkter		0	323 838
		<b>1 207 000</b>	<b>602 139</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-449 192	-3 109 982
Personalkostnader	2	-41 133	-52 104
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		7 910	-11 800
		<b>-482 415</b>	<b>-3 173 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>724 585</b>	<b>-2 571 747</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	717 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541 494	-640 185
		<b>-541 494</b>	<b>77 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>183 091</b>	<b>-2 494 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 091</b>	<b>-2 494 139</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>183 091</b>	<b>-2 494 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	457 187	449 277
		<b>457 187</b>	<b>449 277</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	503 333	503 333
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 203 561	2 203 561
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	29 581 654	28 149 654
		<b>32 288 548</b>	<b>30 856 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 745 735</b>	<b>31 305 825</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 172 168	4 025 832
Övriga fordringar		2 137 689	2 137 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 207 000	575 300
		<b>5 516 857</b>	<b>6 738 820</b>
<i>Kassa och bank</i>		15 692	500 955
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 532 549</b>	<b>7 239 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 278 284</b>	<b>38 545 600</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

28 231 787

30 725 926

Årets resultat

183 091

-2 494 139

**28 414 878**

**28 231 787**

**Summa eget kapital**

**28 464 878**

**28 281 787**

#### Långfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

7 000 000

8 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**7 000 000**

**8 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 788 406

2 238 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 813 406**

**2 263 813**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 278 284**

**38 545 600**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 År
---	------

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 187	516 187
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>516 187</b>	<b>516 187</b>
Ingående avskrivningar	-66 910	-55 110
Omklassificeringar	7 910	0
Årets avskrivningar	0	-11 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 000</b>	<b>-66 910</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>457 187</b>	<b>449 277</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 333	503 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>503 333</b>	<b>503 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>503 333</b>	<b>503 333</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 203 561	2 186 061
Inköp	0	17 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 203 561</b>	<b>2 203 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 203 561</b>	<b>2 203 561</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 149 654	30 055 326
Inköp	1 432 000	109 023
Försäljningar	0	-2 014 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 581 654</b>	<b>28 149 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 581 654</b>	<b>28 149 654</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	7 000 000	8 000 000
	<b>7 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

**Not 8 Definition av nyckeltal**

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö den 19 juni 2023



Henrik Jönsson